
Campeonato
 Madrid 

Atletismo 

2026

PARA PERSONAS 
CON  DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL

Horario 
Pruebas 
SABADO 14 DE FEBRERO 
POLIDEPORTIVO ALUCHE



HORARIO PRUEBAS

Hora Pruebas a disputar

Los horarios de las pruebas son aproximados y podrán ser sometidos a modificaciones
dependiendo de las inscripciones recibidas. Tras finalizar el periodo de inscripción se

publicarán los horarios definitivos de las pruebas a disputar.

CARRERAS

16 : 00

16 : 30

17 : 30

17 : 50

18 : 10

18 : 40

19 : 00

19 : 20

19 : 50

20 : 20

20 : 30

100/110 Vallas

10.000 

400

100

60/80

1500

200

5.000 

1.000 / 3.000

800

Relevos 4x100

Sábado 14 febrero (jornada tarde)
Polideportivo Aluche.

16 : 00

16 : 40

17 : 40

18 : 30 

CONCURSOS

Lanz. Peso / Lanz. Jabalina

Salto Longitud / Lanz. Peso

Triple Salto / Lanz. Disco

Salto Altura / Salto Longitud



Avd. Salas de los Infantes 1

91 364 63 44 / 45

www.femaddi.org


