



Campeonato Madrid Atletismo

PARA PERSONAS
CON DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

Horario Pruebas

SABADO 14 DE FEBRERO
POLIDEPORTIVO ALUCHE

5 |
4 |
3 |

2026

HORARIO PRUEBAS

Los horarios de las pruebas son aproximados y podrán ser sometidos a modificaciones dependiendo de las inscripciones recibidas. Tras finalizar el periodo de inscripción se publicarán los horarios definitivos de las pruebas a disputar.

	Hora	Pruebas a disputar
CARRERAS	16 : 00	100/110 Vallas
	16 : 30	10.000
	17 : 30	400
	17 : 50	100
	18 : 10	60/80
	18 : 40	1500
	19 : 00	200
	19 : 20	5.000
	19 : 50	1.000 / 3.000
	20 : 20	800
CONCURSOS	20 : 30	Relevos 4x100
	16 : 00	Lanz. Peso / Lanz. Jabalina
	16 : 40	Salto Longitud / Lanz. Peso
	17 : 40	Triple Salto / Lanz. Disco
	18 : 30	Salto Altura / Salto Longitud

Sábado 14 febrero (jornada tarde)
Polideportivo Aluche.



91 364 63 44 / 45

Avd. Salas de los Infantes 1

www.femaddi.org

5

4

3